

Varsinais-Suomen Ely-keskus

kirjaamo

PL 236

23101 Turku

kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus.fi

Viite

Lausuntopyyntö 7.8.2024, VARELY/1021/2022

Aihe

Säkylä, Vähä-Säkylän sillat, tiesuunnitelma

Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Satakunnan Museolta lausuntoa tiesuunnitelmasta, jonka tarkoituksena on korvata Vähä-Säkylän olemassa olevat sillat uudella sillalla nykyiselle paikalleen. Asemakaavassa (1977) alueelle ei ole osoitettu suojellullisia arvoja. Säkylän osayleiskaavassa (2016) suunnittelualue on osoitettu seututieksi, jonka pohjoispuolella sijaitseva peltoalue on osoitettu merkinnällä MA, Maisemallisesti arvokas peltoalue. Suunnittelumääräyksen mukaan *alueiden säilyminen avoimina ja viljelykäytössä on maisemakuvan kannalta tärkeää*. Lounaispuolella sijaitsee kaavassa AP-merkinnällä osoitettu alue (pientalovaltainen asuntoalue), jolla sijaitsee muinaismuistokohde. Kaavamääräyksen mukaan *alueen kaivaminen, peittäminen, muuttaminen ja muu siihen kajoaminen on muinaismuistolain nojalla kielletty*. Aluetta koskevista suunnitelmista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

Satakunnan vaihemaakuntakaavassa 2 alue on osoitettu taajamatoimintojen alueeksi. Suunnittelualueen pohjoispuolella sijaitsee valtakunnallisesti arvokas maisema-alue, Köyliönjärven kulttuurimaiset ja maakunnallisesti merkittävä rakennettu kulttuuriympäristö.

Satakunnan Museon kannanotto

Satakunnan Museo katsoo, että uuden sillan suunnitelmissa on huomioitu sen sijoittuminen maisemallisesti herkälle alueelle, eikä sen sijoittumisella nykyiselle paikalleen ole vaikutusta alueen kulttuuriympäristöarvoihin. Satakunnan Museolla ei ole hankkeesta huomautettavaa arkeologisen kulttuuriperinnön, rakennetun ympäristön tai maiseman arvojen osalta.

Satakunnan Museo

Museonjohtaja Johanna Jakomaa

Tutkija Sanna Kuusikari

Arkeologi Leena Koivisto

Tiedoksi

Säkylän kunta/kirjaamo
Satakuntaliitto/ kirjaamo, Susanna Roslöf, Daniel Nagy
Museovirasto, kirjaamo

Tämä asiakirja on hyväksytty sähköisesti Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä